101 Lo mismo enseña Paul. Rub. de validit. legal. cap. 50. num. 23. ibi: *Quod qui se fundat in vita, non sufficit presumptio illa, quod quis prasumatur vivere usque ad centum annos.*

102 Luego en ningun caso podian obtener estos pretendidos parientes, porque fundando todas sus instancias, y supretendido drecho, en que el dicho Frâncisco Adria sobrevivió à la dicha Serafina Adria; no aviendo probado, ni pudiendo probar concluyentemente esta sobrevivencia; en que fundan todo su drecho, è intencion, ni teniendo otro motivo para esto que la presumpcion de la vida hasta los cien años,

años, no pudiendoles sufragar esta sola presumpcion en que se fundan, como queda probado, nunca, ni en ningun caso podian obtener, sino es probando concluyentemente esta sobrevivencia, en que se han querido fundar; en terminos *Cancer variar. part. 3. cap. 1. num. 221. ibi: Contraria tamen sententia est verior, quia regula illa, quod quis presumitur vivere censum annos, non habet locum, cum quis agendo, se fundat in vita alicuius, tunc siquidem tenetur probare, quod vivat.*

103 Es doctrina terminante; y puntual la de Paul. Mel. *observat. 142. num. 35. 36. & 37. ibi: Predictis neque officeret, si pro parte Fisci opposeretur, eius intensionem in vita D. Philippi fundatam, satis, & concludenter probari ex regula, quod unusquisque presumatur vivere usque ad centum annos. Quoniam cum camera alleget pro eius fundamento vitam, illam quoque formiser probare tenebatur. Usque adeo, ut memorata presumpcio eidem neutiquam suffragari valeat.*

104 Lo mismo enseña Marco Anton. Sabell. *in sum. diversor. tract. tom. 3. lit. M. §. 34. num. 7. vers. An quis presumatur, in fine, ibi: Quod quis vivere presumatur usque ad centum annos, non procedit, si supervivencia sit probanda tamquam fundamentum intensionis.*

105 Es doctrina puntual la de Gratian. *discept. forens. tom. 1. cap. 78. num. 4. & 5. ibi: Non obstat, quod quis presumatur vivere usque ad centum annos, quia contrarium est verius, cum omnia iura de hoc loquentia solum dicant, quod meta centum annorum est terminus longissima vita hominis, & non est presumendum, quemquam vivere ultra illum. Unde non inferitur, quod quis presumatur vivere usque*

ad dictum tempus. Et in specie quod ubi quis se fundat in vita, ut non sufficiat presumptio illa vita usque ad centum annos concludit Rota, &c.

106. Con a quel magisterio que acostumbra dize lo mesmo el Cardenal de Luca de benefic. discurs. 22. num. 10. ibi: *Vbi enim vita, vel respectivè mors per aliquem allegatur tamquam suæ intentionis fundamentum, tunc illa debet probari, & non admittitur presumptio etiam illa, quæ urget pro vita usque ad centum annos, vel urget pro morte post centesimi lapsum.*